Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.04.2016                                     п. Изыхские Копи                                          № 14
	О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Совета депутатов Алтайского района

 В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Положения о комиссии Совета депутатов Алтайского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Изыхского сельсовета, утверждённого решением Совета депутатов Изыхского сельсовета 25.03.2016 № 39,  Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет:
1.   Сформировать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Совета депутатов Изыхского сельсовета в количестве 4 человек  в следующем составе:
	Кононов А.В.
	–  глава Изыхского сельсовета

	Струков А.С.
	– председатель постоянной комиссии по бюджету и экономической политике

	Алехина Н.А.
	- председатель постоянной комиссии по законности, охране общественного порядка и соблюдения правил депутатской этики

	Щепилова И.А.
	– специалист 1 категории Изыхского сельсовета

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                            А.В. Кононов